

Krosno, dnia 27 listopada 2017 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**

na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego i wyposażenia dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego i Poradni Ginekologiczno-Położniczej w ramach zadania „Regionalne Centrum Południowego Podkarpacia Kobieta i Dziecko – wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6 Spójność przestrzenna i społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020”.

Nr postępowania EZ/215/98/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Fotel ginekologiczny diagnostyczny – 3 sztuki

Pytanie 1. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny diagnostyczny o poniższych parametrach:

- konstrukcja stalowa, malowana proszkowo,
- leże fotela 3- segmentowe, sekcja siedziska, pleców, głowy, tapicerowane pianką oraz materiałem (sztuczną skórą), zmywalnym, niepalnym, odpornym na mycie i dezynfekcję dostępnym w 30 kolorach
- odrębna elektryczna regulacja wysokości i kąta nachylenia siedziska
- podstawa fotela stabilna zabudowana, wyposażona w wbudowany sterownik funkcji elektrycznych oraz stopki gumowe ułatwiające wypoziomowanie fotela
- regulowany kąt segmentu pleców
- regulowany kąt nachylenia zagłówka
- możliwość elektrycznego ustawienia pozycji Trendelenburga
- segment siedziska wyposażony w szyny montażowe
- podpory pod nogi typu Goepela mocowane do szyn montażowych z możliwością regulacji wysokości i kąta nachylenia
- odchylana i odejmowana miska ze stali nierdzewnej
- uchwyt na podkład jednorazowy za segmentem pleców
- tapicerowany podglówek dla pacjentki
- podpórki rąk
- szerokość leża 600mm
- regulacja wysokości siedziska w zakresie 600-900mm
- regulacja kąta nachylenie segmentu siedziska $0^{\circ}/+25^{\circ}$
- regulacja kąta nachylenia segmentów pleców $-10^{\circ}/+75^{\circ}$
- bezpieczne obciążenie robocze 180kg
- waga fotela 50kg
- zasilanie: 230V, 50Hz
- pobór mocy: max. 160 VA

- taboret dla lekarza na kółkach z ręczną regulacją wysokości. Kolor obicia siedziska taki sam jak kolor tapicerki fotela

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Fotel ginekologiczny zabiegowy – 1 sztuka

Pytanie 2. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny zabiegowy o poniższych parametrach:

- konstrukcja stalowa, malowana proszkowo,
- leże fotela 4- segmentowe, sekcja siedziska, pleców, głowy, tapicerowane pianką oraz materiałem (sztuczna skóra), zmywalnym, niepalnym, odpornym na mycie i dezynfekcję dostępnym w 30 kolorach
- wysuwany spod siedziska na prowadnicach rolkowych tapicerowany segment nóg o długości 370mm
- odrębna elektryczna regulacja wysokości, kąta nachylenia siedziska, kąta nachylenia pleców
- podstawa fotela stabilna zabudowana, wyposażona w wbudowany sterownik funkcji elektrycznych z możliwością zaprogramowania dwóch pozycji definiowanych przez użytkownika oraz stopki gumowe ułatwiające wypoziomowanie fotela
- regulowany kąt nachylenia zagłówka
- możliwość elektrycznego ustawienia pozycji Trendelenburga
- segment siedziska wyposażony w szyny montażowe
- podpory pod nogi typu Goepela mocowane do szyn montażowych z możliwością regulacji wysokości i kąta nachylenia
- odchylana i odejmowana miska ze stali nierdzewnej
- uchwyt na podkład jednorazowy za segmentem pleców
- tapicerowany podglówek dla pacjentki
- podpórki rąk
- podpórka anestetyczna pod rękę pacjentki mocowana do szyny montażowej
- szerokość leża 600mm
- regulacja kąta nachylenie segmentu siedziska $0^{\circ}/+25^{\circ}$
- regulacja kąta nachylenia segmentów pleców $-10^{\circ}/+75^{\circ}$
- bezpieczne obciążenie robocze 180kg
- waga fotela 70kg
- zasilanie: 230V, 50Hz
- pobór mocy: max. 160 VA
- stopień dla lekarza
- taboret dla lekarza na kółkach z ręczną regulacją wysokości. Kolor obicia siedziska taki sam jak kolor tapicerki fotela

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3. Zadanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne z leżem 2 – segmentowym ze szczytami wypełnionymi płytą HPL bez możliwości jej wyjmowania bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 4. Zadanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 29 szt.

Pytanie nr 5. Pakiet nr 2. Zwracamy si e z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka długości całkowitej 2180mm, która różni się nieznacznie od wartości wymaganej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka z leżem o szerokości 900mm, które różni się zaledwie o 30mm od wartości wymaganej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją segmentu uda w zakresie 0-34°.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga do 15° w każdym kierunku.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka, które od pozycji minimalnej do maksymalnej podnosi leże w czasie 36 sekund.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka z dźwignią CPR umieszczoną bezpośrednio przy segmencie pleców, dzięki czemu podczas mechanicznego opuszczania segmentu pleców personel może od razu zajmować się pacjentem, oszczędzając tym samym cenne sekundy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka z możliwością przedłużenia leża o 150mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka wyposażonego w szczyty wykonane z tworzywowego odlewu, z zaokrąglonymi krawędziami, z kolorową wstawką, dekoracyjną, odporne na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV, wyposażone w uchwyty do prowadzenia łóżka.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka z barierkami spełniającymi wymaganiami SIWZ, które nie wymagają dodatkowych krążków odbojowych, gdyż są chronione przed uderzeniem standardowymi krążkami, umieszczonymi w narożnikach łóżka.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 14. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zrezygnowanie z wymogu zaoferowania łóżka wyposażone w półkę na pościel, łóżko posiada funkcję przedłużenia leża, przestrzeń powstała po przedłużeniu leża personel może z powodzeniem wykorzystać jako półkę na pościel.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 15. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka wyposażonego w uchwyty trzymające materac o owalnym kształcie, wykonane z metalu, rozmieszczone w narożnikach leża, uniemożliwiające spowodowanie urazów pacjenta oraz personelu.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 16. Pakiet nr 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie łóżka wyposażonego w kątomierz umieszczone bezpośrednio przy segmencie pleców.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

użytkownikiem wraz z multifunkcyjnym pokrętle i przyciskami do zmiany ustawień pracy urządzenia ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 58. Pakiet nr 9. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 9 pkt 27, Wielorazowy klem do zamykania naczyń posiadający zamek? Jest to rozwiązanie które umożliwia zapięcie klemu na tkance bez obowiązku ciągłego ściskania klemu przez operatora.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 59. Pakiet nr 9. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 9 pkt 31, Elektroda neutralna dzieloną jednorazowego użytku o powierzchni styku min 105 cm² dla dorosłych i dla dzieci 100szt?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 60. Pakiet nr 9. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 9 pkt aby całe wyposażenie było jednego producenta ? Gwarantuje to kompatybilność urządzenia z akcesoriami.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 61. Pakiet nr 10. Czy ze względu na dopasowanie wymiarów kontenera d wielkości sterylizowanego wsadu Zamawiający dopuści pojemnik – kontener sterylizacyjny (bezfiltrowy), pracujący w systemie otwartym z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną ilość sterylizacji z automatycznym systemem plombowania o wymiarach pojemnika: 272x553x143 mm z rączkami wanny w kolorze szarym, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: TAK.

Fotel ginekologiczny diagnostyczny – 3 sztuki

Pytanie nr 62. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny składający się z trzech segmentów:

- segment siedziska
- segment pleców z dodatkowym tapicerowanym, odejmowalnym podglówkiem
- segment nożny umożliwiający ułożenie pacjentki w pozycji horyzontalnej (płyta dołączana do segmentu siedziska)?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 63. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z trzema siłownikami do regulacji wysokości, pochylenia siedziska oraz do regulacji segmentu oparcia pleców?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 64. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, w którym wszystkie regulacje odbywają się za pomocą pilota ręcznego?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 65. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją wysokości siedziska w zakresie 650-950mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 66. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością mocowania rolki z prześcieradłem jednorazowym na uchwycie za segmentem oparcia pleców?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 67. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, w którym podpory pod nogi typu Goepel mocowane są w inny sposób tak aby nie zabierać miejsca na szynach bocznych? W przypadku oferowanego fotela podpory pod nogi typu Goepel montowane są w specjalnie dla nich zaprojektowanych mocowaniach po obu stronach siedziska.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 68. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który w pozycji do zabiegu stoi na stopkach z możliwością poziomowania, a podstawa z tyłu wyposażona jest w dwa pojedyncze koła o średnicy 12cm umożliwiające łatwe przemieszczenie fotela?

Odpowiedź: NIE.

Fotel ginekologiczny zabiegowy – 1 sztuka

Pytanie nr 69. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny składający się z trzech segmentów:

- segment siedziska
- segment pleców z dodatkowym tapicerowanym, odejmowalnym podglówkiem
- segment nożny umożliwiający ułożenie pacjentki w pozycji horyzontalnej (płyta dołączana do segmentu siedziska)?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 70. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o dopuszczalnym obciążeniu na poziomie 180kg?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 71. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, w którym wszystkie regulacje odbywają się za pomocą pilota ręcznego?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 72. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny bez możliwości zapamiętania 8 pozycji fotela?

Odpowiedź: TAK. Dla 6 pozycji.

Pytanie nr 73. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością ustawienia pozycji Trendelenburga/anty-Trendelenburga w zakresie +/-10°?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 74. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością mocowania rolki z prześcieradłem jednorazowym na uchwycie za segmentem oparcia pleców?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 75. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w szyny boczne zamontowane w sekcji siedziska po obu stronach fotela?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 76. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny bez gniazd zasilających w podstawie fotela?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 77. Pakiet nr 6. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, którego konstrukcja opiera się na 4 solidnych, aluminiowych kolumnach, ściany boczne i tylna wykonane są z lekkiego, nierdzewnego kompozytu aluminium, dodatkowo wózek zaopatrzony w solidny uchwyt do przetaczania z regulacją wysokości i możliwością zamontowania z prawej i lewej strony?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 78. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, którego fronty szuflad wykonane są ze stali lakierowanej proszkowo o zaokrąglonych brzegach, zaopatrzone w solidne uchwyty w tworzywa ABS? Ścianki boczne i dno szuflady wykonane z wytrzymałego aluminium, ładowność pojedynczej szuflady wynosi aż do 50kg.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 79. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, którego górny blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej, w celu ograniczenia namnażania się bakterii i ognisk infekcji? Ładowność wózka to aż 200kg.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 80. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, wyposażony w 4 podwójne koła, w tym 2 z blokadami, o średnicy 100mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 81. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, o wymiarach:

- głębokość: 475mm
- szerokość: 650mm
- wysokość od podłoża blatu: 970mm ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 82. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, wyposażony w 5 szuflad o wymiarach wewnętrznych 480x 360 [mm], i wysokościach użytkowych (od dołu): 21cm, 12cm, 12cm, 12cm, 12cm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 83. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy o wymiarach:

- głębokość: 475mm
- szerokość: 650mm
- wysokość od podłoża blatu: 900mm ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 81.

Pytanie nr 84. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, wyposażony w 4 szuflady o wymiarach wewnętrznych 480x 360 [mm], i wysokościach użytkowych (od dołu): 21cm, 11cm, 11cm, 11cm?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 82.

Pytanie nr 85. Pakiet nr 10. Czy Zamawiający dopuści nożyczki długości 14 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 86. Pakiet nr 10. Czy Zamawiający dopuści kleszcze o długości 18 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 87. Pakiet nr 10. Czy Zamawiający dopuści kontenery sterylizacyjne najwyższej jakości z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną ilość sterylizacji, wanna o wymiarach 262x550x182 oraz z systemem plomb jednorazowych? Kolor pokrywy do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 88. Pakiet nr 10. Czy Zamawiający dopuści kleszcze o nazwie Foerster-Ballenger i długości 25 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 89. Pakiet nr 10. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o długości 25 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 90. Pakiet nr 10. Czy Zamawiający dopuści nożyczki o długości 12,5 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK.

Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 29 szt.

Pytanie nr 91. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji opartej na pantografie podpierającej leże w 6 punktach, które to rozwiązanie nie ujmuje stabilności łóżka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 850 mm i całkowitej szerokości łóżka 970 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 93. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z prześwietem pomiędzy podłożem a podwoziem 120 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 94. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda 0-40°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 95. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty o kształcie zamkniętego prostokąta z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami, wykonane z profilu okrągłego, łatwo odejmowane?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 96. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 97. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 98. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariereki boczne lakierowane proszkowo, wykonane z 4 profili stalowych okrągłych o średnicy 25 mm, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednej dźwigni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 99. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do przytrzymywania materaca? W oferowanym łóżku uchwyty materaca nie wystają powyżej powierzchni materaca, tym samym nie narażają pacjenta na urazy kończyn.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 100. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o długości 1950 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 101. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda 0-34°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 102. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o regulacji wysokości w zakresie od 350 do 740 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 103. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariereki boczne tworzywowe, opuszczane za pomocą jednej ręki?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 104. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym tworzywowymi lamelami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 105. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 200 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 106. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytu z 5 kolorów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym

Pytanie nr 107. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający wymaga szafki z bokami korpusu wykonanymi z tworzywa HPL?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 108. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 810-1060 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 109. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez uchwytu na szklankę?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 110. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą górną wyposażoną w odemowany tworzywowo wkład ułatwiający mycie i dezynfekcję z podziałem na 2 części?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 111. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą dolną wyposażoną w odemowany tworzywowo wkład ułatwiający mycie i dezynfekcję z podziałem na 2 części?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 112. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną pod dolną szufladą w półkę na rzeczy podręczne pacjenta wykonaną z tworzywa HPL?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 113. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru kolorów frontów szuflad i blatów z 5 kolorów?

Odpowiedź: NIE.

Łóżko medyczne z leżem 2 – segmentowym – 12 szt.

Pytanie nr 114. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 115. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo, łatwo odemowane?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 116. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej, łatwo odemowane?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 117. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 118. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 119. Pakiet nr 2 Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym stalową siatką przymocowaną na stałe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 120. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością zabezpieczenia wieszaka kroplówki oraz wysięgnika z uchwytem ręki przed wypadnięciem mechanizmem dociskowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym

Pytanie nr 121. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający wymaga szafki z bokami korpusu wykonanymi z tworzywa HPL?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 122. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 810-1060 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 123. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez uchwyty na szklanę?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 124. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą górną wyposażoną w odejmowany tworzywowy wkład ułatwiający mycie i dezynfekcję z podziałem na 2 części?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 125. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą dolną wyposażoną w odejmowany tworzywowy wkład ułatwiający mycie i dezynfekcję z podziałem na 2 części?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 126. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną pod dolną szufladą w półkę na rzeczy podręczne pacjenta wykonaną z tworzywa HPL?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 127. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru kolorów frontów szuflad i blatów z 5 kolorów?

Odpowiedź: NIE.

ZASTĘPCA DYREKTORA
CS. EKONOMICZNYCH
WOJEWÓDZKIE SZPITALA POKARPACKIEGO
im. J. Piłsudskiego w Krownie
Z poważaniem
[Podpis]